
Activités
2024

Repas
de

 fi n d’année

CŒFFICIENT SOCIAL

01 < 7425 13,00 €

02 7426 à 10606 18,00 €

03 10607 à 13789 20,00 €

04 13790 à 16972 22,00 €

05 16973 à 20155 24,00 €

06 20156 à 23335 26,00 €

07 23336 à 29564 28,00 €

08 > 29564 29,00 €

NON AYANT DROIT 77,00 €

COÛT DE L’ACTIVITÉ 66,00 €

Activités
2025

J’apprends
à nager

Repas spectacle 
autour de la 

galette

Découv erte
de

l’aquarelle

Découv erte
de

l’acrylique

Th éâtre en fête 
Venise sous

la neige

Loto
des

crêpes

Week-end neige
multi-activités

à Luz-Saint-Sauv eur

Semaine
randonnées raquettes

Luz-Saint-Sauv eur

Séjour
dans les Alpes

Morillon-les-Esserts

CŒFFICIENT SOCIAL Sans forfait Avec forfait

01 < 8064 45,00 € 20,00 € 12,00 € 13,00 € 13,00 € 21,00 € 59,00 € 87,00 € 174,00 € 411,00 €

02 8065 à 11518 76,00 € 25,00 € 17,00 € 18,00 € 18,00 € 27,00 € 71,00 € 105,00 € 209,00 € 485,00 €

03 11519 à 14975  94,00 € 27,00 € 18,00 € 19,00 € 19,00 € 29,00 € 83,00 € 122,00 € 244,00 € 559,00 €

04 14976 à 18432  103,00 € 29,00 € 20,00 € 21,00 € 21,00 € 31,00 € 91,00 € 135,00 € 268,00 € 610,00 €

05 18433 à 21888  116,00 € 32,00 € 22,00 € 23,00 € 23,00 € 34,00 € 97,00 € 143,00 € 286,00 € 647,00 €

06 21889 à 25342  129,00 € 34,00 € 24,00 € 25,00 € 25,00 € 36,00 € 102,00 € 150,00 € 300,00 € 677,00 €

07 25343 à 32107 140,00 € 36,00 € 25,00 € 27,00 € 27,00 € 38,00 € 106,00 € 156,00 € 310,00 € 699,00 €

08 > 32107 149,00 € 37,00 € 27,00 € 28,00 € 28,00 € 40,00 € 109,00 € 161,00 € 320,00 € 721,00 €

NON AYANT DROIT Non ouvert 68,00 € 36,00 € 37,00 € 37,00 € 51,00 € 184,00 € 266,00 € 390,00 € 853,00 €

COÛT DE L’ACTIVITÉ 223 € 60,00 € 31,00 € 32,00 € 32,00 € 45,00 € 158,00 € 330,00 € 348,00 € 780,00 €

& modalités
tarifstarifs

Pour les OD sans conjoint : abattement de 25% du 
coe�  cient social
Pour les activités familles avec tarif en 
fonction du coeffi cient social :
•  Réduction en fonction de l’âge de l’enfant au jour de

l’activité : gratuit pour les moins de 6 ans, 50% du tarif OD 
pour les enfants de 6 à 10 ans, 25% pour les 11-16 ans et 
10% pour les 17-26 ans.

•  Réduction en fonction du nombre d’inscrits payants à
l’activité : 10% pour 3 OD/AD payants, 20% pour 4, 30% 
pour 5, etc. limitée à 90%

Pour les activités jeunesse avec tarif en 
fonction du coeffi cient social : réduction en 
fonction du nombre d’enfants inscrits à l’activité : 15% pour 
2 enfants, 25% pour 3, 35% pour 4, etc.
Pour toutes les activités à « Tarif unique » 
(adulte, enfant, famille) : aucune réduction, ni 
mesures familiales.

modalités tarifaires
Pour toute personne en situation de han-
dicap, rapprochez-vous de votre SLVie ou 
de la CMCAS a� n de mettre en place un 
accompagnement pour votre participation 
à l’activité.

hansemble




